
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

   Rassemblement :  7 h 15
Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C CHOLET - La Bruyère 517 K 10 0 08:00 08:15

Place du Grand-Champ ~ ~ D 20 0,5 0,5

Maulévrier ~ L 10 A gauche, la rocade - D 25 8,5 9

Yzernay ~ ~ D 267 5 14

Somloire ~ M 10 VC - D 164 8 22

Etusson ~ ~ D 164 - D 759 7 29

Argenton-les-Vallées ~ N 11 D 759 - D 748 - D 146 - D 148 6 35

Sanzay ~ ~ D 148 5 40

Noirlieu ~ ~ D 148 4 44

C NOIRTERRE ~ ~ D 148 7 51 9:30 10:48

Faye-l'Abbesse ~ N 11-12 D 725 - D 135 6 57

Boismé ~ N 12 D 139 10 67

Clessé ~ ~ D 19 - D 143 - D 748 8 75

Neuvy-Bouin ~ ~ D 176 - D 136 6 81

La Chapelle-Seguin ~ M 13 D 136 8 89

L'Absie ~ ~ D 744 - D 136 - D 49A 5 94

Saint-Hilaire-de-Voust ~ ~ D 19 - D 49 7 101

C PUY-de-SERRE ~ M-L 13 D 67 - D 89 - D 31 4 105 11:05 14:15

Vouvant ~ L 13 D 31 9 114

Saint-Sulpice-en-Pareds ~ L-K 13 D 31 6 120

C THOUARSAIS-BOUILDROUX ~ K 13 D 39 - D 23 5 125 11:41 15:35

Bazoges-en-Pareds ~ ~ D 23 5 130

Chavagnes-les-Redoux ~ K 12 D 23 7 137

Monsireigne ~ ~ D 23 4 141

Saint-Prouant ~ ~ Couper D 960B - D 126 - D 113 2 143

Mouchamps ~ J 12 VC 10 153

Vendrennes ~ ~ D 53 7 160

C MESNARD-la-BAROTIERE J 11 D 53 5 165 12:51 18:15

Beaurepaire ~ D 53 - D 6 6 171

La Gaubretière ~ VC 4 175

Saint-Martin-des-Tilleuls ~ D 53 5 180

Saint-Aubin-des-Ormeaux ~ D 53 - D 202 2 182

Saint-Christophe-du-Bois K 10 VC 9 191

Cholet (Périphérique) ~ D 160, à droite 5,354 196,354

Boulevard Pierre de Coubertin ~ ~ 3e R-P, boulevard P. Lecoq
C CHOLET - La Bruyère ~ ~ 4,096 200,45 13:54 21:30

Jean-Luc LANGERON - 19/11/2011

Le port du casque est obligatoire

BRM 200 km - 2012

LOCALITES
Carte MICHELIN

Cholet Vélo Sport

13, rue Bretonnaise

4, rue La Bruyère, 49300 CHOLET

Les villes soulignées correspondent aux points de contrôle obligatoires

Numéro Openrunner  : 1270168

49300 CHOLET

Fin des formalités de départ : 7 h 50   

2012 PL 03

08:00

 Pays de la LoireLANGERON Jean-Luc

 FR - 49 - 0843

dimanche 22 avril 2012
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